
Zarządzenie nr 49/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie redakcji i międzynarodowej  

rady programowej na kadencję 2017-2020 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 2017 

2183 ze zm.) oraz § 51 ust. 2 pkt 6 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 

1774 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

  

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 133 /XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

22 grudnia 2016 r. w sprawie powołania redaktorów naczelnych, składu redakcji i międzynarodowej 

rady programowej na kadencję 2017-2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 5 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Michał Marcin Ruciński”, 

2) W §2 uchyla się ust. 3,  

3) §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Międzynarodowa Rada Programowa  

1) Einar Berg,  

2) Wojciech Blonski, 

3) Maria Buscemi, 

4) Ewa Czochrowska,  

5) Petr Dítĕ, 

6) Marzena Dominiak, 

7) Omar El-Mowafy, 

8) Katarzyna Emerich,  

9) Piotr Fudalej, 

10) Thomas Gedrange, 

11) Hanna Gerber, 

12) Michał Jeleń, 

13) Milan Kamínek, 

14) Kazimierz Kobus, 

15) Krystyna Konopka,  

16) Tadeusz F. Krzemiński, 

17) Nazan Küçükkeleş, 

18) Monika Łukomska-Szymańska, 



19) Marina V. Maevskaya, 

20) Marcin Mikulewicz 

21) Joseph Nissan, 

22) Hyo-Sang Park, 

23) Małgorzata Radwan-Oczko, 

24) Monique-Marie Rousset-Caron, 

25) Mykola Mychajlovych Rozhko, 

26) Franciszek Szatko, 

27) Jacek C. Szepietowski, 

28) Selena Toma, 

29) Danuta Waszkiel, 

30) Dariusz Wołowiec, 

31) Anna Zalewska, 

32) Marek Ziętek, 

33) Elena Borisovna Zueva, 

34) Barbara Dorocka-Bobkowska, 

35) Grażyna Wyszyńska-Pawelec, 

36) David Herrera,”, 

4) W §2 ust. 5 uchyla się pkt 13,  

5) W §3 ust. 4 uchyla się pkt 16,  

6) W §3 ust. 5 pkt. 16-17 otrzymują brzmienie:  

„16) Pielęgniarska opieka paliatywna 

Izabela Kaptacz  

Marcin Wiśniewski, 

17) Zarządzanie w pielęgniarstwie 

Piotr Karniej, 

Edyta Kędra,”,  

7) w §4 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a Redaktorzy tematyczni  

1) Polimery multifunkcjonalne w technologii farmaceutycznej i zastosowaniu medycznym  

Bożena Karolewicz, 

2) Fizykochemiczna ocena polimerów stosowanych w farmacji i medycynie 

Witold Musiał, 

3) Chemia bionieorganiczna oraz chemia koordynacyjna  

Agnieszka Wojciechowska, 

4) Badania eksperymentalne  

Agnieszka Noszczyk-Nowak”, 

8) w §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 



„3 Sekretarz Redakcji 

Marta Błaszyk,”, 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 MKa 


